Da inconsistência entre o balanço patrimonial apresentado pela R. A. Fireman 
Construtora e Incorporadora Ltda. e a execução contratual informada 

Conforme documentação juntada aos autos, a R. A. Fireman Construtora e 
Incorporadora Ltda. apresentou contrato de obra no valor aproximado de R$ 
16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais), com início em 23 de setembro de 2024 e 
término previsto para 31 de outubro de 2025. 

Diante da expressividade do valor contratual e do período de execução, é 
tecnicamente esperado que o exercício social de 2024 apresente movimentação 
econômico-financeira compatível, refletindo receitas, custos, despesas operacionais,